130.

Exc. e Dexippo (Fr. Hist. t. III p. 670) : Ὅτι « ἐν τοῖς πολέμοις μάλιστα αἱ τῆς τύχης κλεινεξία ἀλλοτε ἐπ' ἄλλους ὄρηθ' ἔχουσι, κατὰ τὸ ἀεὶ συμβαίνειν περιηκουσαι· κάλλιον δὲ ὑμῖν ὑπὲρ τοῦ ποιῆσαι μάλλον ἢ παθεῖν αἰρεῖσθαι τὸ ἀγώνισμα. Καλοῖς δὲ ἔργοις ἀεὶ συνέπεται καλὸς ἐπαινος, ὡς τὰ γε ἐναντία φήμην ἀναξίαν ὑμῶν ἔχει τῆς εὐκλείας. » Ταῦτα τοῦ Ὑπερίδου. « Sententiæ ratio effecit ut et hoc et quod sequitur fragmentum ad orationem funebrem referrem. » SAURPIUS. Quæ parum probabilis sententia mihi videtur. Etiam quæ antecedunt in Exc. Dexippi ex eadem Hyperidis oratione qua ad bellum contra Macedones suscipiendum post

in defunctum amicitia; nihilominus bono animo esse oportet et quantum ejus fieri potest mitigare luctum, nec mortis solum defunctorum meminisse, sed monumentorum etiam quæ reliquerunt virtutis suæ. Haud enim lamentatione digna passi sunt, sed quæ summam laudem mereantur fecerunt. Quodsi mortalis senectutis non fuerunt participes, gloriam nunquam senescentem nacti et per omnia sunt beati. Quot enim ex iis sine prole abierunt, liberorum loco apud Græcos immortales habebunt laudes; quot vero liberos reliquerunt, iis patrias benevolentia liberorum tutor erit. Præterea, si mori idem est quod non esse, morbis illi et dolore ceterisque quibus humana vita obnoxia est, malis liberati sunt; sin in orco quoque sensus manet atque diis curæ sumus, sicuti credimus, vix dubium est quin ii qui diis auxiliati sunt ne honores eorum everterentur quam maxime numini curæ sint cordique. »

mortem Alexandri cohortatus esse videtur, petita fuerint. V. not. ad Dexippum.

131.

Pollux II, 14 : Ὑπερίδης δὲ τὸν ἀγῆρατον χρόνον, Σοφοκλῆς δὲ τὸν ἀγῆρω (sc. εἶρηκε).

132.

Harpocratio : Πύλαι καὶ Πυλαία καὶ Πυλαγόρας. Πύλαι μὲν καλοῦνται αἱ Θερμοπύλαι· Δημοσθένης Φιλιππηκός. Ἐκλήθησαν δ' οὕτω διὰ τὸ στενὴν εἶναι ταύτην τὴν εἰσοδὸν ἀπὸ Θετταλίας εἰς Φωκίδα πορευομένους. Πυλαία δ' ἐκαλεῖτο ἡ εἰς τὰς Πύλας σύνοδος τῶν Ἀμφικτυόνων· Δημοσθένης ὑπὲρ Κτησιφῶντος. Ὅτι δὲ τις ἐγένετο σύνοδος τῶν Ἀμφικτυόνων εἰς Πύλας, Ὑπερίδης τε ἐν ἐπιταφίῳ καὶ Θεόπομπος ἐν τῇ λ' εἰρήκασιν. Ἐπέμποντο δ' ἐκ τῶν πόλεων τῶν μετεχουσῶν τῆς Ἀμφικτυονίας τινες οἵπερ ἐκαλοῦντο Πυλαγόροι. Μνημονεύουσι δὲ καὶ τούτων πολλοί, ὥσπερ καὶ Δημοσθένης ἐν τῷ ὑπὲρ Κτησιφῶντος καὶ Ἀριστοφάνης ἐν δευτέραις Θεσμοφοριζούσαις.

XXV. ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΕΥΒΟΥΛΟΥ ΔΩΡΕΩΝ.

« Cum Eubulus Anaphlystius, homo summe inter Athenienses auctoritatis, fere ol. 112 mortuus esset (cf. Bœhnek. l. d. p. 604 sq.), videtur de honoribus quibusdam et privilegiis, quæ etiam ad posterum pertinerent, abrogandis lis exorta esse, ita ut Hyperides ea, quæ populus Eubulo vivo largitus erat, non jam valere debere defenderet. Nam quod alii de honoribus Eubulo mortuo decretis cogitant, ita ut hanc rogationem ab Hyperide paranómων accusatam esse existiment, id ob vocabulum, quod est δωρεῶν, non posse fieri videtur. » SAURPIUS.